
 

Lis horizontální hydraulický T-200.D / T-200.M / T-200.MB 
 

 

Popis stroje: 
 
Max. lisovací síla..........................................................................................................200 kN 
délka zdvihu................................................................................................. .......0-185,0 mm 
max/min pracovní rychlost....................................................................................10/6 mm/sec 
zpětný chod...........................................................................................................20 mm/sec 
pracovní stůl.......................................................................................................480x1060mm 
výška stolu ................................................................................................................930 mm 
hmotnost stroje............................................................................................................450 kg 
olejová nádrž..............................................................................................................cca 30 l 
výkon motoru...............................................................................................................2,2 kW 
max. výška nástrojů ...................................................................................................200 mm 
Cena verze D(digital)...........................................................................................8.300,00 € 

Cena verze M(multiprogram)...............................................................................8.900,00 € 
Cena verze MB(multiprogram + NC doraz)……………………………………………..……12.700,00 € 

 
Horizontální lisy řady T-200 jsou dodávány ve verzích: digital s jednoduchými funkcemi vpřed a vzad  

se stálým přidržováním nožního pedálu nebo v programovatelné verzi multiprogram. Programovatelná 

verze umožňuje uložit až 99 programů, každý až po 15 po sobě jdoucích, různě polohovaných a různě 

velkých zdvihů a ve verzí Multiprogram B, shodné s verzi multiprogram doplněné programovatelným 

dorazem se zdvihem 900 mm koordinovaným s programováním lisu. Lis ve verzi multiprogram lze 

provozovat jak v poloautomatickém režimu tak v režimu manuálním. 

 
 
 
PAVEL ZEZULA  
NÁMĚSTÍ JURIJE GAGARINA  1230/3, 710 00, OSTRAVA 10. 
IČ: 60769157, DIČ: CZ500726089 
INFO@STROJE.COM, WWW.STROJE.COM, +420 603 835 332                                                     1/3                  
                                                                                                                                       

http://www.stroje.com/


 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

PAVEL ZEZULA  
NÁMĚSTÍ JURIJE GAGARINA  1230/3, 710 00, OSTRAVA 10. 
IČ: 60769157, DIČ: CZ500726089 
INFO@STROJE.COM, WWW.STROJE.COM , +420 603 835 332                                                             2/3                                                               

http://www.stroje.com/


 

Základní nástroje pro lisy řady T-200 
 
 

 

 
 
 
 
 
Dodací a platební podmínky: 
 
Termín dodání stroje 5 až 25 dní od podpisu kupní smlouvy v závislosti na stavu skladu a 
rozpracovanosti výroby a sjednané kupní smlouvě, dodání nástrojů 3-4 týdny od objednání. Platební 
podmínky dle kupní smlouvy, obvykle 100%platba předem nebo v případě delšího dodacího 
termínu 40 % do tří dnů po podpisu kupní smlouvy, 60 % pak na výzvu před dodáním, nebo leasing či 
jiné financování sjednané s kupujícím. Záruční doba 12 měsíců od převzetí stroje. Záruční a pozáruční 
servis zajišťuje naše firma. Všechny ceny v EUR jsou pevné a přepočítávají se na Kč kurzem devizy 
prodej ke dni objednávky. Platby možno uskutečnit jak v Kč tak v eurech. Ke všem zde uvedeným 
cenám se připočítává DPH. 
 
 
 
 
 

PAVEL ZEZULA  
NÁMĚSTÍ JURIJE GAGARINA  1230/3, 710 00, OSTRAVA 10. 
IČ: 60769157, DIČ: CZ500726089 
INFO@STROJE.COM , WWW.STROJE.COM , +420 603 835 332                                                       3/3                                                                                                                                                   

http://www.stroje.com/


 

  


